
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

1 70440333 PALACIOS BACA EDWIN JOSE PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO INTENSIVISTA APTO

2 43090925 BARRERA CASTRO ERICK FERNANDO PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO INTENSIVISTA APTO

3 70184191 CCATAMAYO AGUILAR ALICIA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

4 72567817 CHIMOY MUÑOZ MARIA ELIZABETH PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

5 75129161 LEON DIAZ ISABEL BRIGIDA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

6 43399085 PEREZ GONZALEZ ALICIA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

7 4511724 TARAZONA GARCIA NANCY LUCIA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

8 40597036 PRADO BARZOLA LUCIA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

9 70304925 TUMBALOBOS ROJAS JORGE LUIS PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

10 72454322 QUISPE QUISPE STEPHANIE MELLISSA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

11 71926688 LAURENTE ESPINOZA EVELYN REBECA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

12 43959872 ACUÑA VIDAL AAREN KAREN PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

13 47370756 VILCA FERNANDEZ DIANA CAROLINA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

14 42917032 PALOMINO QUISPE ANALI TANIA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

15 43764370 PALOMINO GRANADA CARMEN PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

16 10194035 AVILA MACEDO ERICKA LORENA PS-04 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA APTO

17 4154352 TAPIA PAREDES MIGUEL ANGEL PS-05 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA APTO

18 45110188 RUA VILLAVERDE GISELA PS-06 DEPARTAMENTO DE MEDICINA
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE
APTO

19 44041900 PALOMINO ORE CANDY PS-07 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO PSIQUIATRA APTO

20 07488272 ROBLES LEZCANO TRINIDAD CORINA PS-07 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO PSIQUIATRA APTO

21 44774919 GUERRA SULLCARAYME LAURA PS-08
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
MEDICO RADIOLOGO APTO

22 44250133 DELGADO ORILLA NERY PS-08
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
MEDICO RADIOLOGO APTO

23 71461892 ASCARZA SALDAÑA JHONNATHAN CIRO PS-08
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
MEDICO RADIOLOGO APTO
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24 42164262 MANRIQUE BENDEZU RONALD JULIO PS-09 DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA
MEDICO CIRUJANO 

CABEZA/CUELLO
APTO

25 44120802 QUESADA ROMERO JESUS DE NAZARETH PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

26 43201097 MORAN LEON CHRISTIAN PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

27 48634252 PAREDES PACAYA JENNIFER PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

28 72673771 SANCHEZ OLIVA JOAN EDUARDO PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

29 46855788 NIEVES CABALLERO JORGE PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

30 71655909 CARHUAZ AVILA CATALINA ISABEL PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

31 25458418 DEL CARPIO GOMEZ CECILIA DEL ROSARIO PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

32 06154104 VELEZ ARON GLORIA ROSA PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

33 44258727 CORDOVA BERNAL WENDY MARILYN PS-14
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

34 46080980 CRUZ NUÑEZ JOEL CESAR PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO INTENSIVISTA NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

35 48035435 OTOYA ATOCHE MANUEL ALONSO PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO INTENSIVISTA NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

36 72090250 VERGARA JULCA YULY PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

37 43352746 CASTRO MEZA JENNY ELIZABETH PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

38 48229537 PABLO CANTURIN EDITH YOBANA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

39 48616134 MUÑOZ MONJE ROSA CARMEN PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

40 47386453 YAHUANA PIÑIN NELY YOLANDA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

41 43723947 VELA VASQUEZ MARIZOL PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

42 71009628 BOCANEGRA PEREZ SANDRA PS-02 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

43 42288739 HIJAR RIVERA ROSAURA HELLEN PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

44 48579263 BALCAZAR CESAR JENAY ESTEFANI PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

45 70203103 SOLES CRUZADO KARINA STERLING PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

46 72916848 QUILCA HUAMANI ANGIE STEFANY PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE
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47 23958754 BARRIENTOS HUAYLLANI URSULA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

48 47547126 ESPINOZA RARAZ YOVANA PATRICIA PS-04 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

49 25831697 BANCAYAN QUEZADA JIMMY PS-04 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

50 48344035 CHAVEZ MARIÑO MARICIELO ALLISON PS-06 DEPARTAMENTO DE MEDICINA
TECNOLOGO MEDICO EN 

TERAPIA DE LENGUAJE
NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

51 47361216 DOMINGUEZ TORRES JESUS MOISES PS-08
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
MEDICO RADIOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

52 41159893 MEJIA CURAY RAFAEL PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

53 70484392 TORRES DAVIRAN YAJAIRA YANINA PS-10
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

54 47708644 MONASTERIO HUERTAS RONALD FRANCO PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
MEDICO ESPECIALISTA 

(NEONATOLOGO)
NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

55 07633672 CALDERON CERVERA MIOSOTY PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

56 44811879 MANRIQUE GORERA IVONNE ELIZABETH PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

57 40313646 CARDENAS AGUILAR JENNY EDITH PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

58 42478522 MALLAUPOMA MUÑOZ KARINA CECILIA PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

59 48342091 RIVAS ALAYA KAREN NOEMI PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

60 44811879 MANRIQUE GARCIA IVONNE ELIZABETH PS-13 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE
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